
31980R3308

20.12.1980.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 345/1

PADOMES REGULA (EEK, EURATOM) Nr. 3308/80
(1980. gada 16. decembris)

par Eiropas norēķinu vienības aizstāšanu ar ECU Kopienas juridiskajos dokumentos

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, jo
īpaši tā 235. pantu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu,
jo īpaši tā 203. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Regulā (EEK) Nr. 3180/78 (3) ir definēta jauna norēķinu vie-
nība, kas pazīstama kā ECU;

tā kā ir jāveic pasākumi, lai standartizētu Kopienu lietotās norē-
ķinu vienības; tā kā tādēļ Eiropas norēķinu vienība (ENV) būtu
jāaizstāj ar ECU visos Kopienas juridiskajos dokumentos;

tā kā būtu jāietver noteikums, lai, aizstājot ENV ar ECU, aizsar-
gātu tiesības un saistības, kas līgumos izteiktas Eiropas norēķinu
vienībās,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Visos šīs regulas spēkā stāšanās laikā piemērojamos Kopienas
juridiskajos dokumentos “Eiropas norēķinu vienību” aizstāj ar
“ECU”.

2. pants

Pirms šīs regulas spēkā stāšanās spēkā esošo Eiropas norēķinu
vienības definīciju turpina piemērot tiesībām un saistībām, kas
radušās pirms šīs regulas stāšanās spēkā un kas ir bijušas noteiktas
Eiropas norēķinu vienībās.

3. pants

Šī regula stājas spēkā 1981. gada 1. janvārī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1980. gada 16. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētāja

Colette FLESCH

(1) OV C 55, 5.3.1980., 13. lpp.
(2) OV C 147, 16.6.1980., 134. lpp.
(3) OV L 379, 30.12.1978., 1. lpp.

01/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 107


